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munterra — три года
звезда вечера — ёлка

Портал в день рождения 
открыт мы вместе

Любимые песни в любимом 
месте, сюрпризы и комплименты 
узнай подробности:
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Авторские кальяны сравнимы с произведениями 
лучших шеф-поваров.

 Это наше искусство. Наша ДНК. Наш культурный 
код. Именно в них запечатлены история и 

философия Munterra. 

ОНИ ЗАПОМНЯТСЯ.



Грейпфрут

гранат

ананас

кокос

питахайя

дыня

4300 Р.

4300 Р.

4300 Р.

4300 Р.

4300 Р.

4300 Р.

3300 Р.Классическая чаша

Кальян на фрукте

04Munterra Hookah



Авторское меню

8700 Р.Эликсир персефоны

Персефона — одна из самых противоречивых 
богинь Древней Греции. Ей подвластен
и цветущий мир живых, и мрачное царство 
мёртвых. В её руках — гранат, символ 
вечности и плодородия. Алый фрукт станет 
твоим проводником к изобилию и 
насыщенной, полнокровной жизни.

8700 Р.Подарок от пабло

Ничего себе не запрещайте, никто ничего
не узнает. (с) Оскар Уайльд

Рецепторы подхватывают искры чистой 
эйфории. Сегодня ты можешь позволить себе 
быть больше, ярче, стремительнее. Узнай 
свою запредельную версию. Узнай себя.

8700 Р.четыре си

Классика гедонизма в проверенной временем 
формуле «4C»: Cigar, Coffee, Cognac, Chocolate.
Четыре составляющих, которые идеально 
подходят друг к другу. Но секретный пятый 
элемент есть и здесь — живая беседа. 
Теперь формула удовольствия абсолютна.
Не благодарите.

11 900 Р.Слёзы леса

Путник, блуждающий по лесу в поисках 
нового мира, слышит незнакомые звуки.
Это плач леса.
Его слеза — падающая в руку влажная ягода 
голубики — пробуждает пронзительную 
ясность в сердце: оказывается, лес плачет
от счастья. Путник собирает корзину 
драгоценных лесных слёз...

11 900 Р.чувственная экзотика

Сладкий южный воздух, погружающий
в нежную малиновую дымку.
Вкус поцелуя у океана? Вкус юности?
Вкус первой любви?

О чём он для тебя? Найди собственный ответ.

8700 Р.Древо жизни

Древо Жизни — кочующий по легендам
и мифам символ единства земного
и божественного.

Его корни уходят вниз, чтобы вобрать тайны 
глубин, а ветви стремятся наверх — к небу.
Посередине — ты, человек, созданный 
природой и способный наслаждаться её 
щедрыми плодами.
Соединись со своей древней витальной силой. 
Дыши.

11 900 Р.ПУТЬ ПРИКЛЮЧЕНИЙ

Время поддаться зову джунглей!

Гигантские бабочки садятся на розовые 
рамбутановые кусты, папайи оранжевым 
облаком повисли на пальмах. Разноцветные 
райские птицы поют для тебя, и приключение 
начинается.

11 900 Р.сладостная гармония

Мёд — древний символ поэтического гения, 
красноречия и мудрости.

Бессмертные боги Олимпа предпочитали мёд и 
медовые напитки другим видам пищи. Познай 
истину через живительную сладость и попробуй 
вдохновение на вкус.
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11 900 Р.синематограф 

Фильм — это жизнь, с которой вывели пятна 
скуки. (©) Альфред Хичкок
Мы предлагаем тебе переместиться в 
магический кинотеатр Munterra и примерить 
новую роль.
Каково это — быть героем и зрителем 
одновременно? Играй.

Позиция в единственном экземпляре



Авторские позиции это прежде 
всего возможность сделать 
то, чего никто не делал, 
удивить и перепридумать 
понятие кальяна в целом.

(с) Илья Романов, бренд-шеф Munterra

Munterra Hookah



Открываем портал вкусов Мексики посреди неоновых 
джунглей Munterra здесь и сейчас.

В меню кухни — яркая классика южных широт: тако, 
кесадилья, чили кон карне, а также свежие салаты и 
безупречные фрукты, наполненные красками заходящего 
солнца и ароматами лета.

МАЙ Октябрь



210 гр

160 гр

300 гр

280 гр

210 гр

140 гр

480 гр

480 гр

330 гр

320 гр

290 гр

590 гр

600 гр

75 гр
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Закуски
Don’t Worry, Be Happy: Тако с говядиной

Maldives Sunset: Севиче из сибаса

Muy Rico: Кесадилья с говядиной 

Tex-Mex Monday: Чили кон карне 

990 Р.

990 Р.

1100 Р.

870 Р.

Салаты
Пикантная говядина с романо в йогуртовом соусе

Цукини со спаржей, маринованные в лайме, с зеленью

990 Р.

720 Р.

Супы
Summer Hits: Окрошка на квасе 

Summer Hits: Окрошка на тане 

Мексиканский гаспачо

790 Р.

790 Р.

1190 Р.

Горячее
Говяжье ребро по-мексикански, томлёное 15 часов

Цыпленок Чимичурри с редисом и овощами

2100 Р.

1270 Р.

Десерты
Фруктовая тарелка: Munterra’s Summer Choice

Арбуз

And the living is easy: Шоколадное мороженое с 
чили и гранолой

2200 Р.

550 Р.

490 Р.



Бар не отстаёт: новые авторские коктейли, в тонкой игре 
вкусов и ароматов раскрывающие ноты кокоса, цитрусов и 
трав, зовут в манящее путешествие, предлагая в очередной 
раз убедиться в мастерстве шефов Munterra.

МАЙ Октябрь
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Бар

1000 Р.REMON

Водка Онегин на гранате и гибискусе, кордиал питахайя-голубика, 
саке, лимон, растительный белок

120 мл

1000 Р.4YOU

Водка, настоянная на манго, ореховый ликер, лайм, кокос

120 мл

1000 Р.hop infusion

Водка Онегин, персиковый аперитив, сироп манго, 
хмелевой тоник, органические кислоты

200 мл

1000 Р.Aqua vita

Ром на бобах тонка, ликер адвокат, кордиал клубника-бисквит, 
лимон

110 мл

1000 Р.orchard cerasus

Виски на вишне, портвейн, ванильный сиироп, органические 
кислоты

100 мл

1000 Р.Сocoa punch

Кокосовый ром, какао, лайм, кокос, сахар, шоколадный биттер

100 мл

1100 Р.Лимонад смородина-можжевельник

Пюре из черной смородины, можжевельник, базиликовый 
тоник, лимон, содовая

800 мл

1350 Р.Лимонад грейпфрут/персик/розмарин 

Грейпфрутовый фреш, пюре персика, розмариновый сироп, 
лимонный сок, содовая

800 мл
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Меню Munterra — симбиоз блюд 
европейской, паназиатской и итальянской 

кухонь в авторском прочтении. 

При создании этого меню мы принимали во 
внимание актуальные гастрономические тренды, 
дополняя и преображая их так, чтобы создать 
оригинальное food-настроение, возможное 

только в Munterra.

Здесь и сейчас для вас открывается портал в 
мир особенных вкусов, ароматов, 

цветов и текстур.



Завтраки

Веганский Вегетарианский 12

свежий шпинат
спелые томаты 
Сливки 
Вяленые томаты 
Бекон 
Трюфель свежий 
Оливки
сыр маасдам  

180 Р.

180 Р.

180 Р.

180 Р.

180 Р.

350 Р.

250 Р.

250 Р.

250 Р.

350 Р.

350 Р.

350 Р.

350 Р.

350 Р.

350 Р.

350 Р.

соус голландез 
Сыр козий шевр 
страчателла 
салями Милано 
Пармезан 
Лосось слабосолёный
Креветки 
Камамбер 

Дополнительные ингредиенты 

Бриошь с яйцом бенедикт, слабосолёным лососем и авокадо 1120 Р.

Сырный омлет с салатом из спелых томатов и хумусом из 
батата и нута 890 Р.

Рисовая каша с сочным перуанским манго (молоко на выбор) 650 Р.

Тарталетка с брусникой 700 Р.

Французский тост с черникой 890 Р.

шакшука с травами 960 Р.

Сырники из топлёного творога со сливочно-ванильным соусом 
и свежими ягодами 820 Р.

Омлет / яичница / скрэмбл из фермерских яиц  430 Р.



Нежный мусс из баклажанов, спелые томаты, итальянские гренки 870 Р.

Паштет из куриной печени с румяной булочкой-бриошь
и чёрной смородиной 860 Р.

Брускетта с лососем, сливочным сыром и свекольным салатом 990 Р.

Запеченный камамбер с идеальным пюре и трюфелем 1180 Р.

Закуски

13 Веганский Вегетарианский 

Хумус из батата с хрустящими чипсами пападам 690 Р.

Тартар из лосося с трюфелем и соусом шисо 1450 Р.

Тар-тар из говядины 1370 Р.

Мини чебуреки с крабом, креветками и соусом спайси 1190 Р.

Да будет сыр: подборка наших любимых сыров с луковым 
мармеладом и гренками 2230 Р.

Antipasti di carne: подборка итальянских мясных 
деликатесов 2470 Р.

Сочные итальянские оливки 590 Р.

Брускетта с говядиной bbq, сливочным сыром и трюфелем 1140 Р.

фруктовая тарелка 2220 Р.



Салаты

Cупы

Веганский Вегетарианский

Цыплёнок с соусом наршараб, спелые томаты, ялтинский лук
и свежая зелень 890 Р.

Куриный суп с домашней лапшой 650 Р.

Насыщенный суп с томлёным говяжьим ребром и запечённым 
картофелем 1140 Р.

Суп из щавеля со страчателлой и яйцом пашот 730 Р.

Буррата со сладкими томатами, мёдом и зелёным песто 1470 Р.
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Большой зелёный салат 1230 Р.

Лосось, авокадо, шпинат, романо, соус фейхоа 1390 Р.

салат с говядиной 990 Р.

Cалат с сыром и артишоками 930 Р.

Салат с крабом, авокадо и томатами 1240 Р.

Лабне с томатами  760 Р.



Паста

Паста казарече с креветками, зелёным горошком и базиликом 1790 Р.

Казарече с говядиной 1480 Р.

Равиоли с сыром и вялеными томатами 1070 Р.

равиоли с томлёной уткой и соусом демиглас 1370 Р.

паста cacio e pepe 1140 Р.

Лазанья с крабом, креветками и эстрагоном 1420 Р.
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350 Р.четыре вида ароматного хлеба с топлёным маслом бер-нуазет

Хлебная корзина

Munterra Kitchen

Горячее

Болоньезе на основе растительного мяса и кокосового молока
с тыквенным гратеном 990 Р.

Бриошь-бургер с говядиной, сливочно-трюфельным сыром, 
вареньем из чёрной смородины и бататом фри 1690 Р.

цыпленок с картофельным гратеном 1270 Р.

Утка конфи с чёрным рисом венере и кенийской фасолью 1380 Р.

Сибас с птитим и базиликом 1390 Р.

Стриплойн коджи теппань-яки 2570 Р.

Говяжья вырезка с молодой морковью и соусом демиглас 1390 Р.
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vanilla cream ваниль 
бурбонская 

270 Р. 

270 Р. 

270 Р. 

double choco Швейцарский 
шоколад с шоколадной 
крошкой

Сицилийская фисташка 
BRONTE

Десерты

Кофемания и Munterra представляют самый 
изысканный способ остановить время

Карамельный и медовый бисквиты, хрустящая 
прослойка с пралине, карамельно-шоколадный 
крем и крем с вареной сгущенкой, мягкий 
чернослив  

Рейк 425 Р. 730 Р. 

750 Р. 

Шоколадный бисквит с прослойкой 
сливочно-молочного шоколадного крема, 
глазурью из темного шоколада и свежей малиной 

690 Р. шато

Мусс белый шоколад с горчинкой алоэ в 
“мраморной” глазури 

Ароматные медовые коржи и нежный 
сметанный крем, посыпанный
медовой крошкой

оникс

Сметанник

Munterra Kitchen

Джелато Сорбет

270 Р. Юдзу 

270 Р. Манго-маракуйя 
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Магия в бокалах — для блестящих глаз, 
игристой радости и растущего интереса друг 

к другу.

Барная алхимия текстур и вкусов станет 
очередным ярким штрихом сегодняшнего 

путешествия в мир Munterra.



Коктейли

Creamy berry Highball  180ML

Черная смородина, водка Онегин, сливочный 
ликер, цитрусы, содовая улун-клубника

1190 Р. flower tea sour  200ML

Ром, личи, бузина, джем из лепестков роз, 
лимон, игристое вино, сладкий вермут

1350 Р.

Asiatique gin & tonic  220ml

Лемонграссовый джин, ванильный джин, 
бузинный и базиликовый тоник

1190 Р. Tangerin-Jasmine  100ml

Джин, настоянный на спелых мандаринах, 
зеленый чай, жасмин

970 Р.

GALAXY   150ml

Текила, настоянная на чае молочный улун, 
фиалковый ликер, лайм, ликер из вишни 
мараскино, алкогольный сорбет из вина, 
хереса и бузины, пена алоэ

1350 Р. Hari Gimlet  125ml

Ягодный джин, кордиал из османтуса и 
жасмина, лемонграсс, капли клубники

1190 Р.

Tiki Tonga   150ml

Микс ромов, сок грейпфрута, сок лайма, 
корица, ананасовый ром на тайской орхидее

1290 Р. SourMUN  125ml

Ром, лесной орех и фундук, маракуйа, 
цитрусы

1190 Р.

Melon planet  150ml 1290 Р.

Ром Ron Calados White, дынный ликер, 
калпис, юдзу, грейпфрут, кокос, лотос

Phyto Margarita  125ml

Текила, настоянная на листьях лайма, 
цитрусы, соленая карамель

1190 Р. Lychee Sprits  180ml 1290 Р.

Aperol, ягодный джин, личи, просекко, 
пена алоэ-бузина

RED-Groni  120ml 1290 Р.

Джин, настоянный на гранате, вермут из 
каберне совиньон, кампари, лавандовый 
биттер, сироп из вишни мараскино  

18Munterra Bar



19 Munterra Bar

Безалкогольные коктейли

PassionBitt Spritz  250ml

Безалкогольный биттер, пюре маракуйи, 
апельсин, безалкогольное игристое

790 Р.

Mellon Bellini  250ml

Кокосовое пюре, пюре из персиков, 
клубника, дынный лимонад

690 Р.

Virgin Hugo  250ml

Кордиал бузина, безалкогольное игристое 
вино, мята, лайм, лаймовая пена

790 Р.

Персик-маракуйя 250ml

Пюре персика и маракуйи, содовая

750 Р.

Банан-клубника  250ml

Клубника, банановое молоко, пюре из 
малины

750 Р.

Манго-алоэ милкшейк  250ml

Пюре манго, мед алоэ, кокосовое молоко

690 Р.

Velvet Spritz  250ml

Безалкогольный вермут, банан, пандан,  
безалкогольное игристое вино,
бузинный тоник

890 Р.

Asian Spritz  250ml

Кордиал личи-драгонфрут, тоник 
персик-жасмин, безалкогольное 
игристое вино

970 Р.

Amaro-Cherries 250ml

Безалкогольные амаро и джин, кордиал 
кинза-черешня-конопля

970 Р.

Virgin Gin Tonic  250ml

Безалкогольный джин, базилик, 
тоник персик-жасмин

730 Р.



Francois de Martignac VS 

Camus VS

Camus VSOP

Camus XO

Hennessy XO

Calvados Boulard Grand Solage

1350 Р.

1250 Р.

1650 Р.

3490 Р.

3850 Р.

1190 Р.

Коньяк и бренди 50ml

BRUGAL ANEJO

El Dorado 12 YO

BOTUсAL Reserva exlusiva

Canoubier Extra Fine

rl seal's 10yo

Кашаса Velho Barreiro

630 Р. 

1250 Р.

1050 Р.

1300 Р.

1150 Р. 

490 Р.

Ром и Кашаса 50ml

20

Aperol

Campari

mancino Bianco 

Carlo Alberto Red

Mancino Vermouth, Secco

Jagermeister

Limoncello

Cynar

baileys

Botanical Drink Nonino

Bermet, Vinarija Kovacevic

Amaro Santoni

500 Р. 

500 Р.

650 Р.

590 Р.

650 Р.

530 Р.

530 Р.

500 Р

500 Р.

950 Р

990 Р.

1150 Р.

Аперетивы и 
дижестивы 50ml

Rooster Rojo Blanco

Espolon Reposado

Rooster Rojo Anejo Smoked 
Pineapple

Los Tres Toños Blanco

Noble Coyote Mezcal 
Artesanal, Espadin 

850 Р.

890 Р.

1250 Р.

990 Р.

1250 Р.

Текила и Мескаль 50ml

Виски Шотландия

50ml

Monkey Shoulder Blended Malt 

Johnnie Walker Black Label 12 YO

1300 Р.

900 Р.

Купажированный

50ml

the MACALLAN DOUBLE CASK 12YO

the MACALLAN DOUBLE CASK 18YO

Glenfiddich 12YO

2900 Р.

5500 Р.

1600 Р.

Односолодовый 

50ml

HIGHLAND PARK 12YO

Torabhaig Allt Gleann

2000 Р.

1350 Р.

Островной

50ml

Jameson

Tullamore Dew

De Danann

The Irishman The Harvest

770 Р.

630 Р.

800 Р.

1250 Р.

Ирландский

50ml

JIM BEAM WHITE BOURBON

MAKERS MARK BOURBON 

Jack Daniels

630 Р.

1190 Р.

770 Р.

Американский

50ml

Bellevoye Finition Grain Fin

Heriose Le Classique

1350 Р.

1250 Р.

Французский

50ml

Hatozaki Pure Malt 1150 Р.

Японский

Munterra Bar
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Пиво и сидр

COrona extra  355ml

Лагер, светлое, фильтрованное

690 Р.

spaten  450ml

Лагер, светлое фильтрованное

730 Р.

Franziskaner  450ml

Светлое пшеничное, нефильтрованное

730 Р.

Безалькогольное, лагер, светлое фильтрованное

Clausthaler n/a 330ml 600 Р.

Эль, темное, фильтрованное

Leffe Brune 330ml 730 Р.

Сидр яблочный, сладкий

The Good Cider Dry Apple 330ml 730 Р.

Сидр грушевый, сладкий

The Good Cider Pear 330ml 730 Р.

Лагер, светлое, фильтрованное 

Tsingtao 640ml 1100 Р.

онегин

Grey Goose

500 Р.

890 Р. 

Водка 50ml

Онегин Gourmet Черная 
смородина, ежевика, асаи

Онегин Gourmet Курага, 
физалис

450 Р.

450 Р.

Ягодные
настойки 50ml

135° EAST Hyogo Dry Gint

Yuzu Gin

Bobby’s Schiedam Dry Gin

Astronomer

Sir Edmond

Drumshanbo Gunpowder
Irish Gin

Ginetic Dry Gin

hendrick's gin

Fifty Pounds London Dry

gin mare

900 Р.

950 Р.

900 Р.

1050 Р.

1050 Р.

1050 Р.

1300 Р.

1400 Р.

1350 Р.

1300 Р.

Джин 50ml

Херес Tio Toto Fino, Jose Estevez

Leonor Palo Cortado 12 YO Jerez DO Gonzalez Byass

kopke late bottle

Marsala Superiore Sweet Ambra Marsala DOC Carlo Pellegrino

Pruneaux a L'Armagnac, Dartigalongue

Amaro Quintessentia, Nonino

Дижестивы и Крепленые вина

800 Р.

490 Р.

950 Р.

650 Р.

1400 Р.

950 Р.

75ml
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San Benedetto 
still 250/750ml

San Benedetto 
sparkling  250/750ml  

480/890 Р.

480/890 Р.

Минеральная вода

Лимонады 800ml

Сливочная дыня

Грейпфрут с ананасом

Тропический  

1100 Р.

1100 Р.

1100 Р.

Кокосовое пюре, цитрусы, дынная содовая

Грейпфрутовый фреш, ананасовый кордиал, 
цитрусы, газированная вода

Вода личи, мед алоэ, тайский чай, 
кокосовая вода, базилик, газированная вода

Хуго 1100 Р.

Бузина, лайм, мята, газированная вода

Манго-маракуйя 1100 Р.

Пюре из манго и маракуйи, цитрусы, 
газированная вода 

Каркаде с малиной и 
маракуйей

1100 Р.

Чай каркаде, пюре из малины, цитрусы,
маракуйя, газированная вода 

Газированные
напитки
Coca-Cola  

Coca-cola Zero  

Red Bull  

470 Р.

470 Р.

460 Р.

Red Bull sugar free  460 Р.

330ml

330ml

250ml

250ml

tonic nunchi  400 Р.200ml

evervess Orange 400 Р.250ml

Молочные
коктейли
КОКОСОВЫЙ  250ml

Кокосовое молоко, мороженое, кокосовое 
пюре, сливки

890 Р.

МАНГО Lacto-free  250ml

Сорбет из манго и маракуйи, 
банановое молоко, кокосовые сливки 

730 Р.

Шоколадный  250ml

Молоко, сливки, мороженое, шоколадный 
топинг, кокосовые сливки

690 Р.

Свежевыжатые 
соки

250ml

грейпфурт  

апельсин

яблоко  

Ананас  

490 Р.

530 Р.

450 Р.

990 Р.

Сельдерей

Морковь

450 Р.

450 Р.

200ml

вишня  

яблоко  

апельсин  

томат  

Ананас  

380 Р.

380 Р.

380 Р.

380 Р.

380 Р.

Соки
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Маракуйя и манго    
Пюре манго и маракуйи, абрикосовый 
джем, бадьян, апельсин

990 Р.

Цитрусово-имбирный  
Имбирь, мед, лимонный фреш, 
апельсиновый сок

990 Р.

Малиновый Да ХУН ПАо
Чай Да Хун Пао, малина, варенье из 
сосновых шишек, абрикосовый джем, 
цитрусы

1490 Р.

Облепиховый  
Ягоды облепихи, мед, апельсин, 
фреш лимона, корица

990 Р.

Малиновый  990 Р.

Пюре из малины, лайм, мед алоэ

Лавандовый, банановый

Вишня с розмарином  990 Р.

Домашнее пюре из вишни и клюквы, 
брусника, корица, розмарин

Манго-Облепиха-Чили 1150 Р.

Пюре облепихи и манго, чай эрл грей, 
корица, чили перец, мед

Фруктовые чаиЧаи

Кофе

900ml 900ml

Черные чаи  

Дянь Хун Цзинь ХАО  

эрл грей    

870 Р.

870 Р.

Эспрессо  40ml  

Американо  190ml

Макиато  50ml

Капучино  240ml

Латте  380ml

Флет Уайт  240ml

Раф классический  380ml

Гляссе  350ml

Айс латте с кокосом  350ml

230 Р.

270 Р.

230 Р.

390 Р.

390 Р.

420 Р.

550 Р.

550 Р.

500 Р.

570 Р.

какао  350ml 290 Р.

Улуны 900ml

Женьшень  

Да Хун Пао Жоу Гуй  

Лао Те Гуан инь  

Те Гуан инь  

Молочный Улун Най-Сян  

930 Р.

1590 Р.

1490 Р.

970 Р.

870 Р.

Габа 900ml

Габа Хун Шуй "Рубин"  

Габа "Алишань"  

1350 Р.

1200 Р.

Пуэр 900ml

1200 Р.

1100 Р.

Шен Пуэр Буланшань  

Шу То Ча  

Травяные 900ml

870 Р.

730 Р.

Гречишный чай  

Чабрец / ромашка / мята  
лист смородины 

Белый чай 900ml

1150 Р.Бай мудань

Зеленые чаи  900ml

930 Р.

930 Р.

Си Ху Лун Цзин  

Моли Нью Эр Хуань   жасминовый



Гедонизм научит людей во всей полноте переживать 
каждое мгновение жизни, ибо и сама жизнь — лишь 

преходящее мгновение.

Оскар Уайльд


